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ACTA DE LA SEGONA REUNIÓ DE LA MESA DE CONTRACTACIÓ DEL CoNCA (OBERTURA 

SOBRES B) DESIGNADA PER A L’ADJUDICACIÓ DELS SERVEIS DE CREACIÓ I PRODUCCIÓ D’UN 

PROJECTE AUDIOVISUAL PER A LA DIFUSIÓ DELS PREMIS NACIONALS DE CULTURA 2024 EN 

DIFERENTS CANALS 

 

 
Dia:    21 de juny de 2024 
Hora:  09:30 hores  
Lloc:    Reunió telemàtica mitjançant l’aplicatiu TEAMS. 
 
 

Components de la Mesa: 
 
President:  
Sr. Joan Torrent i Pérez, director del CoNCA 
 
Vocals:  
Sra. Lidia Benito Porté, responsable d’organització i RRHH del CoNCA (control econòmic-pressupostari)  
Sra. Gemma Carbonell Jorquera, Coordinadora dels Premis Nacionals de Cultura 
Sr. Marc Serra Serrats, advocat, representant de l’assessoria jurídica del Departament de Cultura 
 
Secretària: 
Sra. Ana Cintya Loayza Martín, assessora legal del CoNCA  
 
 

Empreses licitadores assistents a l’acte d’obertura del Sobres B: 
 
Telson Servicios Audiovisuales, SLU 
Lab Creative Studio 
Quepo, SCCL 
Creueta 119 Estudi Creatiu, SL 
Fractal Films, SL 
 
A Barcelona, a les 09:30 hores del dia 21 de juny de 2024, es reuneix la Mesa de contractació de forma 
virtual mitjançant l’aplicatiu TEAMS, integrada pels membres referenciats, d'acord amb el que estableix el 
Plec de clàusules administratives particulars que regeix el present contracte, i amb l’assistència de les 
empreses licitadores referenciades. 
 
S’inicia la sessió amb la lectura de l’acta de la reunió de la Mesa de contractació del dia 27 de maig per 
part del president de la Mesa. 
 
El president llegeix les puntuacions obtingudes per les empreses licitadores en els criteris subjectes a un 
judici de valor:  
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El licitador Creueta 119 Estudi Creatiu, SL ha obtingut 25,20 punts sobre un total de 45. 

El licitador Quepo SCCL ha obtingut 34,10 punts sobre un total de 45. 

El licitador GrocAE ha obtingut 33,90 punts sobre un total de 45. 

El licitador Fractal Films, SL ha obtingut 37,20 punts sobre un total de 45. 

El licitador Japonica Films, SL ha obtingut 36,10 punts sobre un total de 45. 

El licitador Telson Servicios Audiovisuales, SLU ha obtingut 23,20 punts sobre un total de 45 

El licitador Digital Films Produccions, SLU ha obtingut 36,60 punts sobre un total de 45. 

El licitador BWorld Productions, SL ha obtingut 33,80 punts sobre un total de 45. 

El licitador We are RV Films, SL ha obtingut 31,20 punts sobre un total de 45. 

El licitador LAB Creative Studio SL ha obtingut 32,30 punts sobre un total de 45. 

El licitador Green Market Spain, SL ha obtingut 25,50 punts sobre un total de 45. 
 
Seguidament es procedeix a l’obertura dels sobres B que contenen els criteris de valoració automàtica 
(oferta econòmica, lideratge del projecte per part de dones i utilització de música d’autoria catalana) amb 
el resultat següent: 
 
El contingut dels Sobres B dels licitadors següents, que s’han presentat a aquesta licitació, és correcte: 
 
-Creueta 119 Estudi Creatiu, SL 
-Quepo, SCCL 
-GrocAE 
-Fractal Films, SL 
-Japonica Films, SL 
-Telson Servicios Audiovisuales, SLU 
-Digital Films Produccions, SLU 
-BWorld Productions, SL 
-We are RV Films, SL 
-Lab Creative Studio, SL 
-Green Market Spain, SL 
 
A. Detall de les propostes econòmiques i puntuacions de cadascun dels licitadors: 
 

 

Empresa Oferta econòmica
Punts oferta 

econòmica (45 punts)

Creueta 119 Estudi Creatiu, SL 48.193,50                    40,20

Quepo, SCCL 46.073,77                    42,00

GrocAE 44.500,00                    43,30

Fractal Films, SL 42.687,50                    44,80

Japonica Films, SL 49.622,59                    39,00

Telson Servicios Audiovisuales, SLU 43.200,00                    44,40

Digital Films Produccions, SLU 42.707,00                    44,80

BWorld Productions, SL 54.000,00                    35,40

We are RV Films, SL 45.560,00                    42,40

Lab Creative Studio, SL 42.455,07                    45,00

Green Market Spain, SL 43.380,00                    44,20
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B. Licitadors amb puntuació per autoria catalana en la música: 
 
-Creueta 119 Estudi Creatiu, SL 
-Quepo, SCCL 
-GrocAE 
-Fractal Films, SL 
-Japonica Films, SL 
-Telson Servicios Audiovisuales, SLU 
-Digital Films Produccions, SLU 
-BWorld Productions, SL 
-We are RV Films, SL 
-Lab Creative Studio, SL 
-Green Market Spain, SL 
 
C. Licitadors amb puntuació pel lideratge de dones en el projecte: 
 
-Creueta 119 Estudi Creatiu, SL 
-Quepo, SCCL 
-GrocAE 
-Fractal Films, SL 
-Japonica Films, SL 
-Telson Servicios Audiovisuales, SLU 
-Digital Films Produccions, SLU 
-BWorld Productions, SL 
-We are RV Films, SL 
-Lab Creative Studio, SL 
-Green Market Spain, SL 
 
 

El quadre de puntuacions total és el següent: 
 

 
 
 

Empresa Oferta econòmica
Punts oferta 

econòmica (45 punts)

Lideratge del 

projecte per part de 

dones (0, 2, 4 O 6 

punts)

Utilització de música 

d'autoria catalana en 

el muntatge (4 

punts)

Punts criteris 

subjectes criteri de 

valor (45 punts)

Punts totals

Creueta 119 Estudi Creatiu, SL 48.193,50                    40,20 4,00 4,00 25,20                       73,40              

Quepo, SCCL 46.073,77                    42,00 4,00 4,00 34,10                       84,10              

GrocAE 44.500,00                    43,30 6,00 4,00 33,90                       87,20              

Fractal Films, SL 42.687,50                    44,80 6,00 4,00 37,20                       92,00              

Japonica Films, SL 49.622,59                    39,00 6,00 4,00 36,10                       85,10              

Telson Servicios Audiovisuales, SLU 43.200,00                    44,40 6,00 4,00 23,20                       77,60              

Digital Films Produccions, SLU 42.707,00                    44,80 6,00 4,00 36,60                       91,40              

BWorld Productions, SL 54.000,00                    35,40 6,00 4,00 33,80                       79,20              

We are RV Films, SL 45.560,00                    42,40 4,00 4,00 31,20                       81,60              

Lab Creative Studio, SL 42.455,07                    45,00 6,00 4,00 32,30                       87,30              

Green Market Spain, SL 43.380,00                    44,20 4,00 4,00 25,50                       77,70              
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D’acord amb el resultat anterior, es proposa per unanimitat, l’adjudicació del contracte de creació i 
producció d’un projecte audiovisual per a la difusió dels Premis Nacionals de Cultura 2024 per diferents 

canals (exp. CoNCA-2024-40), a Fractal Films, SL d’acord amb allò establert a l’article 159.4. f)2º de la 
Llei de contractes del sector públic. 
 

El president informa que la Mesa elevarà a l’òrgan de contractació aquesta proposta d'adjudicació i es 
notificarà a la licitadora als efectes de practicar-se el requeriment de documentació prèvia a l’adjudicació. 
 
I sense cap altre tema a tractar, el president aixeca la sessió, de la qual jo, com a secretària, estenc aquesta 
acta. 
 
 
 
 
Joan Torrent i Pérez       Ana Cintya Loayza Martín 
President de la Mesa de contractació    Secretària de la Mesa de contractació 


